- 1 -

南工学〔2021〕52 号

各学院：

为推动学校教育事业发展，深入发掘、树立、宣传优秀青年

学生典型，集中展现广大学子良好的精神风貌，引领广大青年学

生树立和践行社会主义核心价值观，为实现中国梦不懈奋斗，南

京工业职业技术大学南京校友会第三分会在学校设立“思源奖学

金”，现将 2021年评审工作具体事项通知如下：

一、申请对象

具有我校学籍的全日制在校学生

二、评选条件

1.具有良好的思想道德品质，品学兼优，在青年学生中能起

到可亲、可敬、可信、可学的榜样作用；

2.在培育和践行社会主义核心价值观活动中涌现出来的典

型人物，能够发挥模范作用，传递正能量；

- 2 -

3.在热爱祖国、敬业奉献、诚实守信、志愿公益、道德风尚、

自强自立、见义勇为、科技创新等方面有突出事迹或成就。

三、奖励名额

奖励名额：10 人；奖励标准：4000 元/人。

四、评选程序

1.符合申报基本条件的学生应将申报材料（申报表及相关佐

证材料）提交至各学院，并由各学院初审后统一于 11 月 8 日前

报送至学工处，联系人：许鹏飞；联系电话：85864024；邮

箱:2019301024@niit.edu.cn。

2.学生工作处审核后报送学校教育发展基金会评审。

五、工作要求

1.请各学院规范程序，坚持标准，按要求公平公正公开地开

展工作，确保推荐工作顺利进行。

2.请各学院严格审核，确保真实，在规定的时间内开展推荐

工作并及时上报有关材料。

附件：1.南工“思源奖学金”申请表

          2.南工“思源奖学金”评审汇总表

南京工业职业技术大学

2021 年 10 月 29日

南京工业职业技术大学校长办公室 2021年 10月 29日印发

	doc_mark
	subject
	send_to